Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» апреля 2016 г.                                                                                                          № 425

Об утверждении плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2016 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 11.09.2014 № 36-р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения «Город Людиново», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                                 О.Н. Аршевский
image1.png